
 Il Consigliere Anziano                      Il Presidente                  Il Segretario Comunale

 Vinti  Roberto      Madonia Nicolò Gabriele            Consiglio Nicoletta

Affissa all’Albo Pretorio on line il 09.12.2013 e defissa     il  ______________

Dalla Residenza Municipale,  Lì ______________

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE _____ ____________________________

__________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale……………Il Segretario Comunale…………………………

Il Segretario Comunale cert ifica, su conforme at testazione del Responsabile della
Pubblicazione, che la presente  deliberazione è rimasta affissa all’Albo Pretorio on line
dal_____________ al_____________ per 15 giorni consecut ivi e che contro di essa non è
pervenuto reclamo e/o opposizione alcuna.

Dalla Residenza Municipale, Lì________________________

IL SEGRETARIO COMUNALE    ______________________________________________

CERTIFICATO   DI ESECUTIVITA’

Si certifica  che  la  presente  deliberazione  è  divenuta  esecutiva  ai sensi  dell’art .
della L.R. 44/91 .

Cammarata,  lì                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE

Il

C O M U N E    D I   C A M M A R A T A
Provincia di Agrigento

*********

COPIA  DI  DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO  COMUNALE

    N° 29 Reg.                                                              Del  21.11.2013

Oggetto: Determinazione tariffe Tares da applicare per l’anno 2013.

 L’anno duemilatredici il  giorno ventuno  del mese di Novembre   alle ore 20.00 e  seguent i,
  nella  sala delle  adunanze consiliari  di questo  Comune,  alla seduta  d’inizio  disciplinata
  ai  sensi  dell’art.   19  della L.R.  28.08.1992 n. 7 e s.m.i,   in  sessione   straordinaria e
  partecipata ai   consiglieri a norma   dell’art .  23  comma 2   dello   Statuto Comunale,
  risultano all’appello nominale:

CONSIGLIERI Pres.    Ass. CONSIGLIERI Pres.     Ass.
Vinti  Roberto     X Madonia Giuseppe   X
Reina Nazareno     X Carità Vincenzo               X
Mangiapane Antonino     X Traina Giuliano               X
Consiglio Alessandra     X Mangiapane Giuseppe               X
Lo Scrudato Giuseppe     X Migliore Filippo               X
Madonia Nicolò Gabriele     X Lo Sardo Francesco               X
Russot to Vito *     X Bellino Mario               X
Impalli Vincenzo     X

Assegnat i n. 15 In carica n. 15            Assent i  6 Present i  9

 Presiede Madonia Nicolò Gabriele
Partecipa  il  Segretario Comunale, dot t .ssa Nicoletta Consiglio.
Ai sensi dell’art .  184 ult imo comma dell’ OO.EE.LL. vengono scelt i  t re scrutato ri nelle
persone dei consiglieri: Madonia, Mangiapane Antonino e Lo Scrudato Giuseppe
La seduta è pubblica.  Present i:  Sindaco, Vice Sindaco Viola Giuseppe e Ass. Di Grigoli.
Visto che ai sensi dell’art . 12 della L.R. n. 30 del 23.12.2000 sulla proposta di deliberazione
hanno espresso :
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO per la regolarità tecnica, parere FAVOREVOLE
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO per la regolarità contabile, parere FAVOREVOLE

* a par t i r e  dal  23.11.2012 nomin ato assessore giusto D.S.  n .  43/12



Presidente del Consiglio Comunale dopo aver presentato la proposta, apre la discussione.
Non avendo nessuno dei present i,  chiesto la parola, invita a fare le dichiarazioni di voto.
Il Consigliere Russotto Vito  in assenza del capogruppo Reina, dichiara che il suo gruppo
voterà favorevolmente, sot tolineando le agevolazioni che l’amministrazione ha previsto per
alcune categorie di utent i,  con l’intento di alleviare il  carico soprattutto a chi gest isce
att ività commerciali,  artigianali  che in questo momento stanno affrontando notevoli
difficoltà.
Esaurt itasi la discussione il Presidente del Consiglio Comunale,  pone ai vot i la proposta di
delibera.
Si ot t iene il  seguente risultato :
Present i  9
Assent i 6 (Carità, Traina, Migliore, Lo Sardo, Mangiapane G. e Bellino).
Votanti  9
Voti  Favorevoli  9

IL CONSIGLIO COMUNALE

Preso atto di tut to quanto sopra

ALL’UNANIMITA’

D E L I B E RA

DI APPROVARE  la proposta avente ad oggetto “Determinazione tariffe Tares da applicare
per l’anno 2013”, che fa parte integrante e sostanziale del presente atto .

Il Presidente del Consiglio Comunale pone ai vot i l’immediata esecutività dell’at to .
Procedutosi a votazione si  ot t iene il  seguente risultato :
Present i 9
Assent i 6 (Carità, Traina G., Mangiapane G., Bellino, Migliore e Lo Sardo)
Votanti  9
Vot i favorevoli 9

IL CONSIGLIO COMUNALE

Preso atto di tut to quanto sopra

ALL’UNANIMITA’

D E L I B E RA

DI DICHIARARE il presente at to immediatamente eseguibile.


